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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 139
29-02-2024

Ver Decreto
N° 173

14-03-2024

Ver Decreto
N° 145

01-03-2024

Ver Decreto
N° 156

01-03-2024

Ver Decreto
N° 183

15-03-2024

Ver Decreto
N° 201

15-03-2024
TOTAL INGRESOS 79.583.672 650 -4.156.623 146.719 1.320.516 109.852

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 650 -4.156.623 109.852
02 Del Gobierno Central 650 -4.156.623 109.852

007 Fondo Nacional de Salud - Atención Primaria
009 Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales -4.156.623
013 Subsecretaría de Redes Asistenciales 650 109.852
014 Hospital Sotero del Río

13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 79.583.672 146.719 1.320.516
02 Del Gobierno Central 79.583.672 146.719 1.320.516

003 Inversión Sectorial de Salud 79.583.672 146.719 1.320.516
TOTAL GASTOS 79.583.672 650 -4.156.623 146.719 1.320.516 109.852

21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -4.156.623 109.852
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
001 Indemnización de Cargo Fiscal

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 650
03 A Otras Entidades Públicas 650

298 Atención Primaria, Ley N° 19.378 650
396 Programa Campaña de Invierno

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1.320.516
04 Mobiliario y Otros
05 Máquinas y Equipos 1.320.516

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN 79.583.672 146.719
02 Proyectos 79.583.672 146.719

32 PRÉSTAMOS
06 Por Anticipos a Contratistas

001 Anticipo a Contratista

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0139_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0173_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0145_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0156_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0183_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0201_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 268
28-03-2024

Ver Decreto
N° 255

08-04-2024

Ver Decreto
N° 243

01-04-2024

Ver Decreto
N° 303

16-04-2024

Ver Decreto
N° 279

17-04-2024

Ver Decreto
N° 334

17-04-2024
TOTAL INGRESOS 902.158 4.266.555 6.564.512 -52.560 643.024 1.427.347

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 4.266.555 -52.560 643.024
02 Del Gobierno Central 4.266.555 -52.560 643.024

007 Fondo Nacional de Salud - Atención Primaria
009 Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales 4.266.555 643.024
013 Subsecretaría de Redes Asistenciales
014 Hospital Sotero del Río -52.560

13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 902.158 6.564.512 1.427.347
02 Del Gobierno Central 902.158 6.564.512 1.427.347

003 Inversión Sectorial de Salud 902.158 6.564.512 1.427.347
TOTAL GASTOS 902.158 4.266.555 6.564.512 -52.560 643.024 1.427.347

21 GASTOS EN PERSONAL -52.560 405.864
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 237.160
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 4.266.555

03 Prestaciones Sociales del Empleador 4.266.555
001 Indemnización de Cargo Fiscal 4.266.555

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
03 A Otras Entidades Públicas

298 Atención Primaria, Ley N° 19.378
396 Programa Campaña de Invierno

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1.427.347
04 Mobiliario y Otros 121.564
05 Máquinas y Equipos 1.305.783

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN 902.158 6.564.512
02 Proyectos 902.158 6.564.512

32 PRÉSTAMOS
06 Por Anticipos a Contratistas

001 Anticipo a Contratista

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0268_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0255_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0243_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0303_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0279_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0334_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 381
26-04-2024

Ver Decreto
N° 379

23-04-2024

Ver Decreto
N° 333

17-04-2024

Ver Decreto
N° 471

29-04-2024
TOTAL INGRESOS 12.125.666 325.095 44.031.567 42.642

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 12.125.666 325.095
02 Del Gobierno Central 12.125.666 325.095

007 Fondo Nacional de Salud - Atención Primaria 12.125.666
009 Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
013 Subsecretaría de Redes Asistenciales 325.095
014 Hospital Sotero del Río

13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 44.031.567 42.642
02 Del Gobierno Central 44.031.567 42.642

003 Inversión Sectorial de Salud 44.031.567 42.642
TOTAL GASTOS 12.125.666 325.095 44.031.567 42.642

21 GASTOS EN PERSONAL 973
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 21.163
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
001 Indemnización de Cargo Fiscal

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 12.125.666 302.959
03 A Otras Entidades Públicas 12.125.666 302.959

298 Atención Primaria, Ley N° 19.378 12.125.666
396 Programa Campaña de Invierno 302.959

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
04 Mobiliario y Otros
05 Máquinas y Equipos

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN 42.642
02 Proyectos 42.642

32 PRÉSTAMOS 44.031.567
06 Por Anticipos a Contratistas 44.031.567

001 Anticipo a Contratista 44.031.567

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0381_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0379_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0333_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0471_TR.pdf
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